ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 ноября 2022 г.								               № 56 – п
О присвоении адресов объектам адресации
  Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, в связи с изменением адресного хозяйства на основании Постановления Главы Администрации Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 21.02.2001 № 9-п «Об упорядочении адресного хозяйства в Петровском сельском округе»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Земельному участку с кадастровым номером 55:28:040105:1420 присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Тевризский муниципальный район Петровское сельское поселение, село Петрово, улица  Лесная, земельный участок 16А.
2. Контроль за исполнение возложить на специалиста Чернову И.В.

Глава Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                			   		           Бусыгина Е.А.